54. 247

ORIGENIS ADAMAN

ti Operum Tomi Duo Piores cum Tabulis &
Indice generali proxime sequentibus.

Venundantur cum reliquis Jo
anni Paruo: Jodoco Badio: et
Conrado Kesch.

largiatur. Nos similitudinē auri faciemus, nō habemus aurū. Et in hoc quoq; lātādum est, si similitudines auri, si stigmata faciamus argenti. Similitudines auri faciemus tibi, cum stigmatibus argenti, verū non omni tempore, sed donec sponsus tuus surgat a cubitu. Cum em̄ ille surrexerit, ipse tibi aurū, ipse faciet argentū, ipse tuā mentē sensumq; decorabit, & eris vere diues in spōsi domo spōsa formosa, cui est gloria in secula seculorum. Amen.

Homilia secunda ex Origene traducta ab eo loco in quo scriptū est, Nardus mea dedit odo rem suum. vñq; ad eū locum, in quo aīt. Quia vox tua suavis & forma tua decora, & cetera.

A MNES animę motiones vniuersitatis cōditor deus creauit ad bonū: sed pro vsu nostro sit sēpe vt res quę bona sunt per naturam, dum male his abutimur nos ad peccata deducant. Vnus de animae motibus amor est, quo bene veimur ad amandū, si sapientiā amans, & veritatē. Quādo vero amor noster in p̄iora corruerit, amamus carnē & sanguinē. Tu igitur vt spiritualis audi spiritualiter amatoria verba cantari, & disce motū animae tuae, & naturalis amoris incendisi ad meliora trans ferre, secūdū illud. Ama illā & seruabit te, circunda illā & exaltabit te. Viri diligite vxores vestras, aīt Apostolus: sed nō fletit in eo qđ dixerat, viri diligite vxores vestras, verū sciens esse dilectionē virorū in propriis quoq; vxori bus inhonestā, sciens esse placentē deo, docuit quomodo viri vxores suas amare deberēt, in serens: Viri diligite vxores vestras, sicut & Christus ecclesiā. Et hēc qđ ī proœmio eo rūm quę postea dīsserēda sunt diximus. Quia amici sponsi dum rex in recubitu suo est, re quiescēs ei dormiuit vt leo, & vt catus leo in spōse promiserāt donec ille cōsureret si militudines auri & argenti esse facturos, non habentes aurū vt sponsus, & quodammodo aliis verbis sponsi passio p̄dicata est, non irrationabiliter ad hēc sponsa respōdet: & ipsa dispensationē quandā passionis intelligēs ad id qđ audierat, Similitudines auri faciemus tibi

B cum stigmatibus argēti, donec rex in recubitu suo est, aīt. Nardus mea dedit odorem suū. Fasciculus guttę fratreliis meus mihi, in me dīo vberū meorū demorabit. Quomodo igit̄ aptabimus ei id qđ p̄cessit, Donec rex in recubitu suo ē, id qđ sequit, Nardus mea dedit odorē suū! Loquit euangeliū quia venit miser habens alabastrū vnguenti nardi p̄stici preciosi, non illa peccatrix, sed sancta, de qua